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Departamentul:

Domeniul:

Program de studiu: curs

Anul de studii: I seminar

Forma de invatamant: Zi laborator

optionale/proiect

Sg. 1 Sg. 2 Sg. 3 Sg. 4

CPSSSSM 1 SEP
CK111 CK111

MTERPMP 1
CK 009

CPSSSSM 1 SEP
CK111 AN 028

SEP MSSM
AN 028 CK 009

MSSM CPSSSSM 1
CK 009 CK111

MTERPMP
CK 009
MSSM
CK 009

MTERPMP 1
CK 009

SEP MTERPMP 1
CK111 CK 009

Calitatea produselor si serviciilor in sistemele de securitate si sanatate in munca 1- Conf.dr. Funar Stefan

MSSM CPSSSSM 1
CK 009 CK111

Legenda:

ORAR

LUNI

ORA

Departamentul Ingineria Calitatii si 
Tehnologii Industriale

Inginerie Industrială și Robotică

Inginerie Industrială

Ingineria Securității și Sănătății în Muncă

ISSM

ZIUA

Semestrul I

16.00-17.50

GRUPA 

Disciplina

Securitatea masinilor Conf.dr.ing. Babis Claudiu

AN 026

20.00-21.50

MARȚI

MIERCURI

JOI

VINERI
18.00-19.50

  Managementul securitatii si sanatatii in munca-Dr.Bujor Constantin  AN 028

Sisteme si echipamente de protectie Dr.ing. Gheorghe Marilena  AN 028

AN 028

Metode și tehnici de evaluare a riscurilor profesionale și mijloace de prevenire 1- Dr.Bujor Constantin
CD 006

MSSM - Managementul securitatii si sanatatii in munca

MTERPMP 1- Metode și tehnici de evaluare a riscurilor profesionale și mijloace de prevenire 1

CPSSSSM 1- Calitatea produselor si serviciilor in sistemele de securitate si sanatate in munca 1

SEP - Sisteme si echipamente de protectie 

18.00-19.50

20.00-21.50

16.00-17.50

18.00-19.50

20.00-21.50

16.00-17.50

18.00-19.50

20.00-21.50

16.00-17.50

18.00-19.50

20.00-21.50

16.00-17.50


